Kit de voyage Câble + Chargeur PD 18 watts
SKU: TETRKITPD18LIGW
Kit avec chargeur mural à technologie Power Delivery de 18 watts et câble Type-C
Lightning de 1 mètre de long
Voici deux accessoires qui vous permettront de recharger rapidement vos appareils Apple lorsque vous partez en voyage.
Le chargeur mural avec prise européenne est idéal pour alimenter votre iPhone, iPad ou iPod. La sortie Type-C est dotée de la
technologie Power Delivery : cette solution permet d'alimenter ultra-rapidement votre appareil qui sera rechargé à 70% en
seulement 30 minutes sans risque de surchauffe ou de surcharge .
Utilisez le câble de 1 mètre pour connecter votre appareil Apple au chargeur : en effet, les connecteurs Lightning – Type-C
garantissent un transfert rapide et efficace. Par ailleurs, vous pouvez aussi utiliser le câble pour transférer et synchroniser des
données entre différentes typologies d'appareils.
Caractéristiques :
Accessoire “Made for Apple” : accessoire conçu pour prendre en charge les appareils Apple,* avec certification de
conformité du producteur aux standards de performance requis par Apple.
1 sortie Type-C avec technologie Power Delivery 18 watts
Prise EU
Niveau de charge du smartphone/tablette après 30 minutes avec Type-C : 70%**
Câble avec connecteurs Type-C et Lightning
Câble pour recharge, transfert de données et synchronisation
Longueur câble : 100 cm
* Consultez les modèles dans la rubrique "Compatibilité".
** Les temps sont approximatifs et dépendent de l'appareil rechargé.
Kit de voyage Câble + Chargeur PD 18 watts
SKU: TETRKITPD18LIGW
Données techniques
Longueur câble: 1 m
Entrée: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Sortie: PD 18 W - Type C
Connecteur: Type C
Type fiche: Europe
Type câble: Pour transmission données, Alimentation
Technologie: Power Delivery 18 W
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
EAN: 8018417269271
SKU: TETRKITPD18LIGW
Poids: 86 g
Capacité batterie: 3000 mAh
Puissance maximale distribuée: 18 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 35 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 120 g
Largeur Inner: 160 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 470 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 865 g
Largeur Master: 380 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 7520 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it